Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 09/08/2025 Hora: 15:00:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 12

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

- @

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

1° Tempo: 2 x 2 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 3 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MARCIO TAVARES DA SAMUEL HENRIQUE ANILTON ALVES DE ~ HUGO LEONARDO NUNES )
SILVA - FMF SOARES SILVA - CBF FARIA - FMF - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 15:57 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 15:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:45 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 16:46 Acréscimo: 06:00

Substitutos

12
16
17
19
22
23
25
27
28
29
5
7

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Mateus
Ryan Gobbi
Daniel Prates

Eduardo Riquelme

Erick Henry
Ezequiel
Lucas Flavio

Kaigue Nunes

Isaque Marquiori

Lucas Tropea

Marcos Vinicius

Luis

Davi

Gabriel Lazaro
Higor Teles
Bernardo

Caio Brandao
Caio Ma
Vinicyus
Amgel Oliveira
Luiz Fernando
Gabriel

Akon

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mateus Henrique Batista Da Silva
Ryan Gobbi Guimaraes

Daniel Prates Reis Carneiro
Eduardo Riquelme Nunes Sanabio
Erick Henry Ribeiro Dos Santos
Ezequiel Ferreira Dos Santos
Lucas Flavio Mello Freire

Kaigue Nunes Da Silva

Isaque Marquiori Silva (C)

Lucas Antonio Tropea

Marcos Vinicius M. De Oliveira

Luis Otavio Rodrigues De Britto
Davi Moreira Silva Reis Pereira
Gabriel Lazaro Galvao Botelho
Higor Teles Benjamim

Bernardo Carmo Da Silva

Caio Brandao Lemos

Caio Makoto Veiga Samezima
Vinicyus Ferreira Teixeira
Amgel Oliveira Dos Santos

Luiz Fernando De P. Nascimento
Gabriel Vitor Carmo Dos Santos

Akon Pyetro Santos Sousa

Comissao Técnica
Marcelo Oliveira Da Silva
Luiz Felipe Goncalves Coelis
Guilherme Galvone Fonseca Costa
Tulio Vieira Dos Santos
Thiago Custodio
Vander Nunes Alves Sales Guimaraes

Relagao de Jogadores

759663
753023
794001
715307
757172
801087
744077
809102
797589
849823
770413

744672
713883
776815
716830
814889
703123
803304
812700
709882
802677
822088
715170

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Joao Joao Vitor Valente De Lana 770100
10 Vinicius Guedes Vinicius Mendes Gomes Guedes 724001
11 Henrique Henrique Lamego De Barros Prates 717809
2 Joao Pedro Joao Pedro Medeiros Da Rocha 677270
3 Luis Luis Gustavo De Carvalho (C) 779410
4 Wendeon Wendeon Santos Costa 857392
5 Kante Luiz Gustavo Da Silva Aleixo 805746
6 Matheus Sampaio Matheus Sampaio Ruiz Pereira 699153
7 Luiz Gabriel Luiz Gabriel S. Teixeira Duarte 756304
8 Caio Henrique Caio Henrique Silva Pinheiro 807222
9 Henzo Henzo Penachione Da Silva 798368
12 Gabriel Gabriel Caetano De Souza Maia 865939
13 Rian Rian Dos Santos Queiroz 801305
14 Heitor Oliveira Heitor Oliveira Rocha 842379
15 Diego Rafael Diego Rafael Dos Santos Silva 801445
16 Kayo Kayo De Jesus Flores 779183
17 Lyedson Lyedson Sousa Frois 795646
18 Ryan Riquelme Ryan Riguelme Pereira Marta 757192
19 Joao Joao Salles Caldas Faria 861202
20 Luis Filipe Luis Filipe Dias Dos Reis 921563
21 Isaac Fernandes Isaac Rodrigues Fernandes Chaves 879148
22 Valter Valter Islander Da Silva Pires 869866
23 Davi Davi Alves Rodrigues 923809

Comissao Técnica

Técnico: Fabiano Aparecido Braz
Auxiliar Técnico: Karine Madalena Pinheiro
Médico:
Preparador Fisico: Hiron Guimaraes De Araujo Junior
Massagista: Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo

Prep. de Goleiros: Eduardo Da Silva Ferreira
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Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe

08:00 iT 7 NR Luiz Gabriel Silva Teixeira Duarte ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

16:00 1T 20 NR Lucas Flavio Mello Freire COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

28:00 iT 10 NR Vinicius Mendes Gomes Guedes ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

38:00 1T 9 NR Marcos Vinicius Moterani De Oliveira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

28:00 2T 10 NR Vinicius Mendes Gomes Guedes ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

31:00 1T 11 Daniel Prates Reis Carneiro COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

32:00 2T 27 Vinicyus Ferreira Teixeira COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

37:00 2T 21 Isaac Rodrigues Fernandes Chaves ASSOCIACAO DESPORTIVA
- praticar atitude antidesportiva; INTERNACIONAL DE MINAS

42:00 2T Técnico  Marcelo Oliveira Da Silva COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agoes;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

- TER 18 Ryan Riquelme Pereira Marta ASSOCIACAO DESPORTIVA
Vermelho direto. INTERNACIONAL DE MINAS
Expulso por agredir com soco jogador da equipe adversaria durante
um conflito entre jogadores e comissdes técnicas de ambas as equipes
ao término da partida.

- TER 1 Joao Vitor Valente De Lana ASSOCIACAO DESPORTIVA
Vermelho direto. INTERNACIONAL DE MINAS
Expulso por agredir com soco e chute jogador da equipe adversaria
durante um conflito entre jogadores e comissdes técnicas de ambas as
equipes ao término da partida.

= TER 17 Gabriel Lazaro Galvao Botelho COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Vermelho direto.

Expulso por dar chutes em jogador da equipe adversaria durante um
conflito entre jogadores e comiss6es de ambas as equipes apds o
término da partida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Informo que ao término da partida ocorreu um conflito entre jogadores e comissdes técnicas das duas equipes. Neste conflito foi expulso o sr. lan César Delgado Mot, maqueiro
designado pela equipe Coimbra Sports, que agrediu com chutes jogadores da equipe adversaria e ap6s apaziguada a confuséo incitou novamente os animos chamando os
adversarios para conflito e realizando gestos obscenos. Demais expulsdes estao relatadas nos devidos campos.

Tempo 1T/2T
S ANT

Funcdo Nome

Preparador Vander Nunes Alves Sales Guimaraes

De Goleiros Vermelho direto.
Expulso por ao entrar no campo de jogo para aquecimento de sua
equipe desrespeitar a arbitragem e a representante da partida com os
seguintes dizeres: "voceé é folgado demais, o jogo acabou e posso
entrar, folgado do caralho, vocé acha que esta falando com quem."
Anteriormente a isto ja havia discutido com a representante a fim de
desejar entrar nos arredores do campo sem que a partida anterior
tivesse encerrado.

Equipe
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- TER ASSOCIACAO DESPORTIVA

INTERNACIONAL DE MINAS

Massagista Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo
Vermelho direto.
Expulso por agredir com chute jogador da equipe adversaria durante
um conflito entre jogadores e comissdes técnicas de ambas as equipes
ao término da partida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituigdes, reposicao de bola em jogo e atendimento a jogadores possivelmente lesionados.

Relatério do Assistente
Substituicoes

Tempo 1T/2T
21:00 2T

Equipe Entrou Saiu

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

21 - Isaac Rodrigues Fernandes Chaves 9 - Henzo Penachione Da Silva
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21:00

21:00

30:00
30:00
30:00
30:00

30:00

35:00

35:00

2T
2T

2T
2T
2T
2T

2T

2T

2T

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

7 - Akon Pyetro Santos Sousa

20 - Luis Filipe Dias Dos Reis

27 - Vinicyus Ferreira Teixeira

5 - Gabriel Vitor Carmo Dos Santos

19 - Higor Teles Benjamim

17 - Lyedson Sousa Frois
16 - Kayo De Jesus Flores
23 - Davi Alves Rodrigues

28 - Amgel Oliveira Dos Santos

11 - Daniel Prates Reis Carneiro

8 - Caio Henrique Silva Pinheiro

18 - Erick Henry Ribeiro Dos Santos
21 - Kaique Nunes Da Silva
20 - Lucas Flavio Mello Freire

7 - Luiz Gabriel Silva Teixeira Duarte
11 - Henrique Lamego De Barros Prates
10 - Vinicius Mendes Gomes Guedes

8 - Lucas Antonio Tropea



